
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ PERTOLDOVA 3380 - 3385
Praha 4, Pertoldova 3380/39, 14300, IČ:75087286

Kontrolní komise

Zápis o provedení kontroly účetních dokladů za IV. čtvrtletí roku 2023

         Přítomné osoby za kontrolní komisi: David Šafář a Jiří Šindelář

     Členové  kontrolní  komise  provedli  dne  31.1.2024 kontrolu  odchozích  plateb  na
bankovním účtu našeho Společenství vlastníků Pertoldova 3380 - 3385 oproti zaplaceným
fakturám a dalším účetním dokladům za období od 1.10.2023 do 31.12.2023.

      Komise se opět zaměřila i na kontroly výdajových položek, které se dlouhodobě
proplácejí formou zálohových plateb jako jsou platby za dodávky vody, tepla, odvozu
domovního odpadu a elektrické energie pro společné prostory. 

        Všechny uvedené účetní doklady a dodané faktury byly při finální kontrole v souladu
s položkami uvedenými na bankovním výpisu našeho společenství vlastníků a byly i zde
řádně vyúčtovány.

        Proběhla i kontrola Pokladní knihy Společenství vlastníků Pertoldova 3380 - 3385 za
uvedené období a bylo konstatováno, že výdajové položky i zde byly řádně vyúčtovány.

     Členové kontrolní komise komunikují  osobně, emailem nebo telefonicky se členy
výboru našeho společenství vlastníků ( vklad dokumentů do Sbírky listin v Obchodním
rejstříku, rekonstrukce střechy, archivace dokumentů společenství vlastníků, a další ).

        Následující kontrola účetních dokladů za první čtvrtletí roku 2024 je naplánována na
druhou polovinu měsíce dubna roku 2024.

        Další schůze komise bude svolána operativně podle potřeby kontrolní komise.

        Zapsal: David Šafář                                                                         

 

        Praha dne 31.1.2024 


